墓碑等建設（改築）工事承認申請書

令和 ４ 年 ８ 月 ２８ 日

滝川市長 様

〒０７３－００２２

申請者 住 所 滝川市大町１丁目２番１５号
捨印 ふりがな たきかわ たろう

氏 名 滝川 太郎 ○印

（電 話 ０１２５－ ２３ －１２３４）

次のとおり使用したいので申請します。

一緒に提出する書類

※申請のケースによっては、このほかに書類の提出をお願いすることがあります。

墓 地 名 滝の川墓地

使 用 番 号 Ｅ－１２３

使 用 面 積 ９．０平方メートル

使 用 許 可 年 月 日 平成５年５月５日

工 事 の 内 容 建設・改築・一部解体・その他（ ）

工 事 期 間 令和４年９月１日から令和４年１０月１日まで

添 付 書 類 設 計 図

工 事 施 工 業 者 名

住 所 株式会社〇〇石材店

氏 名 滝川市南滝の川〇〇番地

電 話 ０１２５－２４－５６７８

備 考

墓地使用許可証
工事の記録を記載します。

紛失した場合は、再交付ができます。（３５０円）

設 計 図 工事施工業者から受領した設計図を添付してください。

問合せ先（送付先）

〒０７３－８６８６ 北海道滝川市大町１丁目２番１５号

滝川市役所くらし支援課環境衛生係（市役所３階⑤番窓口）

電話 ０１２５－２８－８０１３ FAX ０１２５－２４－０１５４

滝
川滝

川

←墓 地 名

←使用番号

←使用面積

㎡

←使用許可年月日

年 月 日